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GALENPORA (MESOPORACJA + MIKRODERMABRAZJA)

 

PRZEZNACZENIE WYROBU

Galenpora jest urządzeniem przeznaczonym do wykonywania nieinwazyjnych zabiegów
estetycznych na skórze twarzy i ciała, polegających na:

     * wspomaganiu powierzchownego złuszczania naskórka,
     * zwiększeniu przenikalności naskórka dla substancji kosmetycznych,
     * poprawie ogólnego wyglądu i kondycji skóry.
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Urządzenie przeznaczone jest do stosowania w gabinetach kosmetycznych i
estetycznych przez wykwalifikowany personel.

ZASADA DZIAŁANIA

1. MEZOPORACJA (ELEKTROPORACJA)

Technologia mezoporacji wykorzystuje impulsy elektryczne do czasowego zwiększenia
przepuszczalności błon komórkowych skóry, co umożliwia lepsze przenikanie składników
aktywnych zawartych w preparatach kosmetycznych.

Proces ten odbywa się bez użycia igieł i ma charakter nieinwazyjny.

2. MIKRODERMABRAZJA DIAMENTOWA (MICRODERMOPEELING)

Funkcja mikrodermabrazji polega na kontrolowanym, powierzchownym ścieraniu
warstwy rogowej naskórka przy użyciu głowic diamentowych oraz podciśnienia.

Zabieg:

     * wspomaga usuwanie zrogowaciałego naskórka,
     * może sprzyjać poprawie mikrokrążenia i dotlenienia skóry,
     * przygotowuje skórę do dalszych procedur kosmetycznych.

WSKAZANIA DO STOSOWANIA (ESTETYCZNE)

Urządzenie może być stosowane w celu poprawy wyglądu skóry, w szczególności w
przypadku:

     * skóry o nierównej strukturze,
     * skóry wymagającej odświeżenia i wygładzenia,
     * skóry o obniżonej elastyczności,
     * skóry z tendencją do zanieczyszczeń lub nadmiernego rogowacenia,
     * skóry wymagającej przygotowania do aplikacji preparatów kosmetycznych.

OBSZARY ZASTOSOWANIA

     * twarz
     * szyja
     * dekolt
     * wybrane partie ciała (zgodnie z procedurą zabiegową)

CHARAKTERYSTYKA WYROBU

     * połączenie dwóch technologii w jednym urządzeniu (mezoporacja +
mikrodermabrazja)
     * regulowane parametry pracy (intensywność podciśnienia i impulsów)
     * głowice zabiegowe do mikrodermabrazji diamentowej
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     * możliwość pracy z preparatami kosmetycznymi
     * sterowanie za pomocą systemu elektronicznego (w tym panel/tablet z
oprogramowaniem)

KORZYŚCI UŻYTKOWE

     * nieinwazyjny charakter zabiegów
     * mechaniczne złuszczanie naskórka bez użycia substancji chemicznych
     * wsparcie w aplikacji kosmetyków pielęgnacyjnych
     * możliwość dostosowania zabiegu do rodzaju skóry
     * zastosowanie w procedurach pielęgnacyjnych twarzy i ciała

BEZPIECZEŃSTWO I ZGODNOŚĆ

     * wyrób przeznaczony do profesjonalnego stosowania zgodnie z instrukcją
użytkowania
     * zabiegi powinny być wykonywane przez przeszkolony personel
     * urządzenie oznakowane znakiem CE i przeznaczone do zastosowań estetycznych
     * producent działa w systemach jakości ISO 9001 oraz ISO 13485

KLAUZULA INFORMACYJNA

Wyrób przeznaczony wyłącznie do zastosowań estetycznych. Nie jest przeznaczony do
diagnozowania, leczenia ani zapobiegania chorobom.
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